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Karaliaugiaus Broliams Lietuwininfams 3ine6 parneBąs. 
  

" Nro, 14, Ravašiau cgitie, 17, T 18541, 
  

Nedeldieneje Užgamėniu arba Giiomii, | 

Grom. 1 Жог. 13. Perfk. „Sep af ŠŽmonii Ir 

Angelė Piežumvjeis: falbėcziau, 9 Meilės ne turėegiau, 
tap bucgiau M8ariaš užias arba Ranfalas (fambas, 
Meile pra Tengma it meilinga; Meile ne pappfia; 
ji miflab pafencia, miflab tif, mijo Iufür ;  wiflab 
pafel.“ — Ggitaiš, o it bat baug а8 brangiei8 
Zodziei8 Gmentajis Apaptal8 iBfelia mujū Gromatoj 
Meilės Eglomę. Ale ta jau it fename Teftamente 
Iabap pažėftama, bumo, faip me& Salomono Aufßtoje 

Siejmeje faitom: „Statyk mane faip Peczwiete ant 
fawo Szirdie8 ir Юа іёесд\теіе ant fawo Peties. 
Naja Meile įtipri faip Smerti8 it 108 Zielawojins 
pra bdriutaš Кар Befla. - 368 Liepjna Yra ugninga it 
Bono Diemo Fiepjua, fab ir daug Wandeniu ne Gal 

„Meilę iBgejpti, ne Sromwės ję nufandinti.“  Aufßt, 
Giejmė S, 6. 7. Ogi fur meš ben Bilą Blomingaję 
Meilę rafim? Brie to, fur8 i Meilės už mus + Beflds 
DMufaš Ir + pati Smerti &je8. 
nėfa ji8 muš iš Amziu farßcziauftey ir macniaujien 
mp'ėjęė. Amen. 

3alničrii Gromatos iš Žrancuzijos. 
2) Brolio Barutifio Gromata, iš Miefto Ruang 

(Rouen) 1. Šanuarijų 1871 rašyta. Mielajis Rafėjas 
apie Mupi prie Amieng (Amiens) 23 bey 24 De- 
cemberė nufidbaujijė, pajafovamė taipo rago: „Ggitaš 
Mukis labay f(faubus bumo ir 1018 Zrepfėjim8 bumo. 
Nes Francuzüu įufibuntamojiji Armija bumo bibele. 
Sauni Gmiežiep štraufti, ale it išmofit 3alnieriei, 
Granftyrierai, furie taip В fawes$ ir wien 1В geros 
Wale8 ant Nazbajaus pafidamę, о Didgiaujia Dalis 
Marpneš (arba Sziepjū) Zalnieriū, englišfas Bimėras 
turebami, furioš taipjau per Užpafalė liobūjamos, ale 
fu Gaidziu ferta. IU Sulfos Daug Didbejnios атр 
mujū, о & ju Giftutu (a ne žinau faš tai ?) taijptos 
ne Tabap gyja. Mums Wakare wiena Kiema fu 
Ezturmu įėmuė ir Kieme be ftowint fu wienu Syfiu 
pradėjo iš mijū Kampai Gauti, fad Ugnis mumš ой 
apie Galmas raitė8, pro Langus, pro Stogus, fad mes 
W'ėmanėm ney fur dingti, Sau miflyjom, fad mufü 

Žangi ben jė mplėfim,- 

  

Batlijonė ėjam prapūlė. Iie mus bumo + tofi Rampą 
įufpeitę, fab ıne8 ney apfifuft ne galėjom it mieni 

fitiemš už Bagnitū nufttwere [aifėm. Sie norėjo, fad | 
meš turi & Gifangus būtis, 0 me8, fad jie. TZacgiau 
meg galiaujie> [pg Swolia Baufbami galėjom ipfimubt 
ir ipfigelbėt.  Diemui bėfun, mufū baug ne frito, ale 
Grancugū pilni Batworiei gulėjo, baug + Gifangus 
ėmėm it Šimėri miš Kruwas fudaugem, daug Buti 
Ugniš fue&de. Taip Petnyczioj bey Subatoj (tat bumo 
Kocziü Wakare) žubėmės, fol meš jūš permeifėm. 
Mes huwom Ddriutay apfieme, ftomčt ir ne pafidūt. 
Pirnaje Szwente Mnufü Maiteliei jūs palndėjo, 0 nmIeß 
tą Dieną amt Laufo, fadbanei Baunie> Balta bumo, 
Ugnelę jujiturę, ney walge ney gčrę praleidom it 
Nafciei priėjus t Mieftą“+Amjeng (Amiens) atgal 
magieramom, 0 (5 Cion i Nuang (Rouen). Taygi 
aš. Ritame frutpiname Rare penfis Mupius efu fomojęš. 
Norint foną Dieną fawo funtią Nata nepiobamė, 
tift turiu jafpti, fad man n'iera piftap ėję, it turiu 

ашет8 é‚obg‚tamß pritarti. — „®ек е mum8 į geru 
Ponu.“ Bono Iėzaus Margi ir Rancgia atfimenant 
it ant jo be žiuvint Riefo n’iera per funku, - Wieß- 
patš man Bime Rare Daug Malonės iBrobęė It manę 
[pg Glėbyje nepiojęė, norint ap Nieto gerejniė n'ejmi 
Iš tuš, Eurie Rancgiaš tur fentėti, arba furiuš Ranules 
t Stufeliuš Įuplėgiujios. Ogi bėfup Tėtugini ir už 
Kryziu. Bet Urieteliei, ав Sus raginu ir meldgiu, 
it Sus gelbėfit, 6ę funfeję Romą Farauti jamo Mal 
bomiš. ZTwerfim Tetužiui prie NRanfelės, bucgiūfim 
jo Nanfele, fad ji8 detu Rnfktę ant Gzaliės ir miernan 
pališadėfim, jam Elaujyti, Fad ben meif brangioji Bafa= 
jaus Gaulele pragmijtu, furvio jau labap  Taufiam. 
Ale taczias muji Dugia ne murm, Bet: „baufė, fafo, 

Tėme mylimas, baugiauš pelniau griegna.“ D juf 
Diews Samūlius ne per Daug margin, jog Szirdis 
tur liaupjinti: „Ra8 man per junfu, tai nepioji tu.“ 

Jurgis Barubtiė, 

sBifotia 3inia. 
*— Sau baba bingiaufioji Dalis Zrancugijos 

Diputiertü Miete Burbo (Borbeaux) fufijėjuji (ne 
Miefte Poatje, "arba Boitierė, faip Syf miflyjama 
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bumo). Šie [aife jamo pirmaji Gufičjiną Banedėlyj 
13tąjt Zebermorijųu. Dar berobė ne galima IG Tifro 
žinoti, ant fo jū Gufirobyjimai galiaufiep igeiš. Ale 
mumė atfibūd, fab tift ant Pakajanus. Zyl Faweris 
ben fiti Minijteriei ĮSaldzios MBadzias, furias jie bumo 
del Karo Wedimo mienat В famo Malės + Nantas 
činefi, + Gaimo Nantas atbamę, o 3yl Faweris pra 
i Merjalį nufeliamęs Pailginimo Ginfli Atilfies IB- 
fipraByti t fol Bafajus bufes abelnay fußnefketas, 
Bet Garibaldis pra atfivėfamojęs ir ant Kelionės Namin 
£ Otalija pafidamęš. 

— I6 Ditutės gaunam patirti, fab tenay Ras 
raliui MBierniejie apfiėmę Princa Albrecht (Tewa), 
Wießpaties& Karaliaus it Giecoriaus Brolt, pet famo 
Deputierta + MBofietijės Saima pafifkirti. ар Klai- 
pebiBfiei pobraug fu Szilfarcziamißfiei8 apfıeme mujū 
Gendrolių Gromą Multfi į Deputiertus pafiffirti, tai 
jau žinote. Iß fitū Pietumės Rreizi man apie tą 
Dalyfą nep jofia Zinia n’iera parėjufi.  Vle tai ne 
geran. | Nėja tofiu Budu muja Prieteliei, Karaliui 
Wierniejie tarp Broliū Pietumeninfa ne gaun  Gžieju 
patirti, fa jiem$ reifiant (Tirti. 

*— Iß Baryzo pareit mums Gromata i Šinią, 
furi 4taji ebenmvorijų paražyta ir furioj pajafojama, 
fab Barngipfiei per Ipbabėjimą ir Apfaudyma i tofi 
Nujiminimą ipūlę, fad czion dabar NMief8 ney Mynioj 
ue turės, prieß Zyl Fawert ir prieß Fitus Wyrefnikfius 
bet Ginflü Apftabdymo ir Pryfeftungiü Padawimo 
bartis, Žmones tofie: biedni ir margingi pajtoję ir 
nublogę, fad jie jau uitengia Maižtą felti. Daug 
jū jau bumo feliaš Dienas wifay NRiefo ne malgę. 
38 Mijo vofūjant Baryzipfiei ney NRepublifės ale ir 
“ep Napoleono, ne nor, bet meifiauš Karaliaus arba 
Giecoriaus iB fenojės francugišfofės Raralii Giminės. 
Genbrolius Trugy, furs taip gan Baryzo Ramanbantaš 

bumęė faip perpaifą atba faip per perttas Ikdamėją 1В> 
Blugnpjamė, Gambetė dėl jamo Durnyktės išjūfiamė. 
Mift Rromai ten dar bumo uždarpti. Ant Ulycziu Dau- 
gumas Ramonai Trufii ant Balaibojimi išgabenamė, 
regimas. Gražiaujiūje Dargūje ir ant puifiaufia Pleciū 
Medziei ant Kurenimo nufirti. Эд muji Kanulės 
Barpgo DMiejte ir jau ne menfap IBpuflyjimo buwo 
pabdariufios. 

‘— Burbafio MBaiffui i Gzmeitjeriū Zeme per 
Rubežių pereinant Garibalozio Pullas Mufißfit jau 
taipjau bumo imanptinan apfpeiftas, ale jam tift dar 
pafijefe, MuliBftiams iš Tinflo pajpriujti. 

*— Burbafio Maiffui per Szweicerit Rubegių 
pereinant Mujikfiei jam Dienoje 30 ir 31 Sanuarijaus 
ben 1 Gebruarijauš atėmė 2 Greliu, 19 Ranulia ben 

Verantwortlicher Rebatteur: Profefjos fr. Aurfdai 
it Rbnigėberg. 
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Ditvaljėgi, 2 Genbroliu, 15,000 Gifangininfa, baug 
©утий Brambijantemežimjė ir Daugybę Beip mifofiū 
Karo Neifmeniū, patys 600 Myr per Smerti Ben 
Guronpjimą  prapuldybami. Wifag Relias RM per 
Nubežių bumo Francuzu Buczfomiė Iyg  bengte ap= 
bengtaš, 0 jū 3alnieriei iBlimeizbėjo tofie bedni: Тар 
gailu bumo i jūė ziureti. Burbakfio Waifkui ant .Szweitz 
feriü Pufes perėjus pra jam tenay # Bakajui райе 
batiuš mijoš Gimėroš ir Ranulėė ben fiti Ginflai 
atimti, WaifkfasS - wifay ifardytas ir Gen ben ten per 
Mietus + Gifangus ifdalytas, Bet Mufikfiei pra 

1majt Feberwartju į Mieftą Dyžon g (Dijon) itraufke, 
Ber bitą Perbėgimą Francuzu Waiffo i Szweitferiü 
Šemę yra jau dabar fetmirtajis Francuzu Waifkas 
išnaifitaš ; pirmafiš prie Sėban, antrafis prie Met8, 
trecgiajis Barpgo Miejte, o fetmirtafiš tai Bijai per 
Nubežiu perėjejis.. 

* — Rodos, Рар Felio8 Gpropos Wießpatyfte8, faip 

antay Englenderit ben Diteeifiū, o ypacziey Francuzu 

pacziü Waldzia, meilytu ant Kunferentfo, Furfai Liunz 
dunes Miejte del jūduji Juriü fufirinfęė, fafau jo$ 
meilptu it mujū Maidą ju Zrancugaiš ant Runferentjo 
{ Apžuefėjima traufti. Ale fabangi muji  Groms 
Bijmarfiš numano, fad tofg Rfifišimas i Gitus Dalys 
fuš mumė ne galėjęs ant Gero ißeiti, а) 18 pra 
mujū Karaliaus ben Giecoriaus Bafiuntiniui Liunbunės 
Miefte tą Baliepimą dawes: бар weif Runferentjas 
mujū Karo Dalpfus + Apžuefėjima traufiu, tūjau IB 
to atftoti. — Gyropds Wießpatyftems butu veifėjus Nas 
poleonui uždraujti, fab jiš muš be Meifalo Raru ne 
apniftu, Ale dabar į ta Dalnfą fiftis, tai pe: mėlan 
o it per Mirbų. 

— Didgiame Ggtriofe ju furiūmi muja 3alnieriū 
Širautimaš arba Skėmimas + TBaiffą nufidame, baug 
рга # Narg traufti tinfancgiū, aplenfti tape ir į 
Užmirgima parėjo. Gafoma, fab dabar pitie Aplenf- 
tiejie gauną patyė prie amo Bicirfa=Rananbdier: mal= 
būtiė, tbant, jen bar veiftu, ir jie galėtu jamo Raltybę 
ant Tėmipfės Apgynimo atlifti, 
  

ATpiaFymas. 
Sumė paiyftamafis Rupcgius 

Karvelis Rufatis Tilgėje 
Aofiecgiū Ulpcgioje Num. 12 fetvirtame Bute nt Rotupės 

parbiba Gimė Mete geriaufiafias aubjiamafias Mebmilnes 
arba Bumbules nebaltintas о & ое Barmėje taip 
pigieg ir ppargiep geran, tab fona Dlubėjė bžiaugfiė, Gitas 
Bumbules + Darba датий. 

Wifus Wyrl ir Moterii Geifius a 
parbitbu, faip Geip Dar niefabės 

Num. 12 Har KRutaib, 

ß taipojaii taip pigiey   Num. 12, 

Berlag sko Drtd von Gmil NautenSerg 
in NXönigsberg. 

 


